У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

8 декабря 2020 года 346-уг
Иркутск

О внесении изменения в пункт 4 указа Губернатора Иркутской области
от 10 июня 2020 года № 178-уг

В связи с ожидаемым в 2021 году высоким уровнем бюджетного
дефицита и недостаточным вследствие этого уровнем финансирования за
счет средств областного бюджета расходных обязательств Иркутской
области, снижением темпов роста экономики и необходимостью решения, в
первую очередь, вопросов, направленных на борьбу с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии со статьей
26.3-1 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации», руководствуясь статьями 57 - 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 4 указа Губернатора Иркутской области
от 10 июня 2020 года № 178-уг «О предоставлении единовременной
денежной выплаты на приобретение жилого помещения отдельным
категориям граждан, пострадавшим от действий недобросовестных
застройщиков, являющихся собственниками жилых помещений в
многоквартирных домах, расположенных в городе Иркутске, признанных
решением суда опасными для жизни и здоровья и подлежащими сносу»
изменение, заменив слова «1 января 2021 года» словами
«1 января 2022 года».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

http://www.pravo.gov.ru